令和 2 年 4 月 8 日

関係各位

福岡県ソフトテニス連盟

                                 資格委員長 高井 英生

2 級公認審判員検定会の開催延期について

平素より、福岡県ソフトテニス連盟の諸事業にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、4 月 25 日（土）に博多の森テニス競技場で、大会参加資格の必要性を考慮した、新規

受講者のみを対象に開催予定の、2 級公認審判員検定会(福岡地区)につきまして、開催に向けて

準備を進めておりましたが、本日、緊急事態宣言が発令されたことから開催は不可能と判断し、

延期することと致しました。

そこで、特別措置として、下記の通りと致します。

何卒ご理解の程、よろしくお願い致します。

記

開 催 日：未定

開催場所：未定

<特別措置>

 ①今回、２級公認審判員検定会は開催しませんが、申し込みをした方は、検定会までの

大会参加を認める。

  ※延期開催日には、必ず再度申し込むこと。

②申し込み先・締切り日

  〒819-0052 福岡市西区下山門 4-17-7-307（宗 拓未）宛

  （新規受講者のみ受け付ける）

  令和２年４月１７日（金）

③参加料

 延期開催日に、現金にて受付けます。